COHAB ANIL ll, cidade de 5ão Luís, Estado do [4aranhão, CEP:

65.050-090, OBJETOT Contratação de empresa espe€iallzada para
implantaÇáo de sistemâ integrâdo de gestâo pública, acompanhado de
ass,stência e suportê técnico para atender as necessidades da Câmarô
Municipal de Nova Colinas - N,IA. VALORT R$ 12.000,00 (doze mil reais).

DOTAÇÀO: Or9ào: 01 PODFR lFGtSl ATIVO Undade: OO - CAMARA
MUNICIPAL DE NOVA COLINAS - MA AÇáo: 41.0i 1.0001.2001.4400
MAUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO PODER

LEGISLATIV) Naturezas: 3.3.90.39.00 - OUTROS 
'ERVIÇO' 

DE
rERCE/Â05 - PESSOA IURÍD|CA.

[...]

Publicado Por: MARKS ALVES MAIA

EXTRATO DE CONÍRÂTO

EXTRATO DE CONTRATO N'17101/2025. CONTRATANTET Câmara

[4unicipal de Presidente Dutra/f4A, CNP] n e 07.071.582/0001-46.
CONTRATADÂ| CLIPEL PAPELARIA LTDA, inscrita no CNPJ de ns

55.800.811/0001-69. VALOR: R$ 52.200,00 (cinquenta e dois mil e

duzentos reais). ORIGEM: Dispensa de Licitãçáo n" 016/2025. OBJETO:

Contratação de empresa especializada para a prestaçáo de serviços de

digitalização e indexação de documentos para atender as necessidades

da Câmara [,lunicipal de Presidente Dutra/MA. VIGÊNCIA: